las recientes quitas de subsidios  a los fines de poder alcanzar un equilibrio en cuanto a los aumentos del mercado,  
se resuelve fijar el siguiente cuadro tarifario para el boleto único de pasajeros para el mes de Diciembre 2024 a 
Junio 2025: 

 $ 1.200,00.- ((Pesos un mil doscientos)) / Boleto, bonificado con el uso de la tarjeta electrónica. 
 $ 1.300,00.- (Pesos un mil trescientos) / Boleto, sin uso de tarjeta electrónica (pago en efectivo). 
 $ 900,00.- (Pesos novecientos) / Boleto Estudiantil (urbano) 

El costo diferencial en el precio entre el boleto único bonificado con el uso de la tarjeta electrónica y el boleto sin 
uso de tarjeta electrónica se basa en incentivar la implementación del uso de la tarjeta electrónica, a los fines de